2024 年９月 6日

代表者の役職氏名 代表取締役社長執行役員
 吉 原  祐 二
コード番号 ８２８２（東証プライム）

当社の子会社である株式会社北越ケーズ(代表取締役社長 野村 弘)は、下記の通り本社を移

転し、併せて登記上の本店所在地も同住所に変更することとなりましたので、ご案内いたします。

記

・本社移転先(変更後の登記上の本店所在地)

住所：〒950-0954 新潟県新潟市中央区美咲町 1 丁目９番 25 号

(現在の登記上の本店所在地 新潟県新潟市中央区女池 8 丁目 16 番 17 号)

 電話 025-282-3333(代表)

・本店所在地変更登記日 2024 年９月 18 日

・業務開始日 2024 年９月 18日

・周辺図

お問い合わせ窓口
㈱ケーズホールディングス 経営企画室

茨城県水戸市城南２丁目７番５号
電話：029－215－9033

 株式会社北越ケーズ本社移転のお知らせ